
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE TRENTINO
DIGITALE S.P.A.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

120,000.00 0.00 120,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 60,000.00 60,000.00

45,343,703.3224,174,136.57 21,169,566.75

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MARGONI ROBERTO

0.00 0.000.00

24,294,136.57 45,523,703.3221,229,566.75

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE TRENTINO
DIGITALE S.P.A.

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00990320228202100004
Si Servizi

Servizi di
realizzazione di

una piattaforma di
gestione delle

misure di
incentivazione a
sostegno degli

operatori
economici

SANTOPRETE
ENRICO

1172000000-5 3ITH202021 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00990320228202000031
Si Servizi

Servizi assicurativi
2021-2023 - Lotto

1 - All risks
informatica

(inclusione DPO)
DEMOZZI LUCA 3666510000-8 1ITH202021 1 490,000.00No 490,000.00490,000.00

1,470,000.00
0.00

S00990320228202000032
Si Servizi

Servizi assicurativi
2021-2023 - Lotto
2 - Cyber Risks DEMOZZI LUCA 3666510000-8 1ITH202021 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S00990320228202000033
Si Servizi

Servizi assicurativi
2021-2023 - Lotto

3 - Infortuni DEMOZZI LUCA 3666510000-8 1ITH202021 1 85,000.00No 85,000.0085,000.00 255,000.00 0.00

S00990320228202000034
Si Servizi

Servizi assicurativi
2021-2023 - Lotto
4 - Kasko veicoli

dipendenti
DEMOZZI LUCA 3666510000-8 2ITH202021 1 6,500.00No 6,500.006,500.00 19,500.00 0.00

S00990320228202000035
Si Servizi

Servizi assicurativi
2021-2023 - Lotto
5 - Responsabilità

civile
amministratori

dirigenti sindaci -
D&O lieve

DEMOZZI LUCA 3666510000-8 1ITH202021 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S00990320228202000036
Si Servizi

Servizi assicurativi
2021-2023 - Lotto

6 - Incendio DEMOZZI LUCA 3666510000-8 1ITH202021 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S00990320228202000037
Si Servizi

Servizi assicurativi
2021-2023 - Lotto

7 -
Responsabilita' 
civile verso terzi

(R.c.t./R.c.o.)

DEMOZZI LUCA 3666510000-8 1ITH202021 1 75,000.00Si 75,000.0075,000.00 225,000.00 0.00

S00990320228202000038
Si Servizi

Servizi assicurativi
2021-2023 - Lotto
8 - Vita Dirigenti DEMOZZI LUCA 3666510000-8 1ITH202021 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S00990320228202000039
Si Servizi

Servizi assicurativi
2021-2023 - Lotto

9 - R.C.
Patrimoniale

tecnici

DEMOZZI LUCA 3666510000-8 1ITH202021 1 7,000.00Si 7,000.007,000.00 21,000.00 0.00

S00990320228202100016
Si Servizi

Acquisto, tramite
adesione alla
convenzione
Consip TF5

(telefonia fissa 5),
di servizi ToIP per
gli Enti Locali e la

Pubblica
Amministrazione

Trentina

MARTUCCI
VINCENZO

1964214400-3 1ITH202021
B69H21000110005

1 40,763.90No 0.0045,263.10 86,027.00 0.00

S00990320228202100011
Si Servizi

Acquisto di
ulteriori servizi per
l'espansione della

piattaforma di
videoconferenza

in cloud LifeSize a
fronte

MARTUCCI
VINCENZO

2464224000-2 1ITH202021 1 42,000.00No 14,000.0035,000.00 91,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

della accettazione
di nuove offerte

economiche

S00990320228202100010
No Servizi

Servizio di
manutenzione

licenze software
BMC (30.03.2021

- 29.03.2022)

BRIDI ROBERTO 1372267100-0 1ITH202021 1 4,923.08Si 0.0059,076.92 64,000.00 0.00

S00990320228202100017
Si Servizi

Servizi
professionali GIS
(accordo quadro)

Perli Alberto 1972000000-5 1ITH202021
B61B21000400005

1 105,000.00Si 0.00105,000.00 210,000.00 0.00

S00990320228202100008
Si Servizi

Servizi Telemaco
per l'anno 2021

SANTOPRETE
ENRICO

1272000000-5 1ITH202021 1 0.00Si 0.0082,000.00 82,000.00 0.00

S00990320228202100007
Si Servizi

Rinnovo dei
servizi Parix

SANTOPRETE
ENRICO

1272000000-5 2ITH202021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00990320228202100006
Si Servizi

Servizi di firma
grafometrica della
documentazione

ICEF
Lui Alessandro 1272000000-5 3ITH202021 1 0.00Si 0.0071,111.88 71,111.88 0.00

S00990320228202100005
Si Servizi

Servizi di firma
digitale su

dispositivi locali e
firma digitale
automatica

SANTOPRETE
ENRICO

3672000000-5 1ITH202021 1 35,000.00Si 70,000.0035,000.00 140,000.00 0.00

S00990320228202100003
Si Servizi

Servizi CSD
Contact Center (1
semestre 2021)

Celli Alessandro 672000000-5 1ITH202021
F61H14000120005

1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00990320228202100002
Si Servizi

Servizi CSD Help
Desk (1 semestre

2021)
Celli Alessandro 672000000-5 1ITH202021

F61H14000120005
1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S00990320228202100019
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

licenze software
BMC (30.03.2022

- 29.03.2023)

BRIDI ROBERTO 1272267100-0 3ITH202021 1 72,000.00Si 3,600.000.00 75,600.00 0.00

F00990320228202100002
Si Forniture

Acquisto licenze
BMC

BRIDI ROBERTO 1248218000-9 1ITH202021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00990320228202000024
No Servizi

Servizi di
consultazione

banche dati e di
advisory

tecnologico sui
trend di mercato

ICT riferiti in
particolare al

contesto
government e

local government.
(giug. 2021-magg.

2022)

BRIDI ROBERTO 1272222100-8 2ITH202021 1 65,000.00Si 0.0065,000.00 130,000.00 0.00

S00990320228202100012
Si Servizi

Accordi quadro
per servizi

applicativi ICT in
ambito agricoltura,

gestione del
territorio e

protezione civile
della PAT  -

Sistemi Informativi
Agricoltura

Perli Alberto 6072000000-5 1ITH202021 1
2,187,500.00

No
6,562,500.00

0.00
8,750,000.00

0.00

S00990320228202100013
Si Servizi

Accordi quadro
per servizi

applicativi ICT in
ambito agricoltura,

gestione del
territorio e

protezione civile
della PAT  -

Sistemi Informativi
Territorio e

Protezione Civile

Perli Alberto 6072000000-5 1ITH202021 1
1,125,000.00

No
3,375,000.00

0.00
4,500,000.00

0.00

S00990320228202100014
Si Servizi

Accordi quadro
per servizi

applicativi ICT in
ambito agricoltura,

gestione del
territorio e

protezione civile
della PAT -

Procedimenti
Territoriali
Trasversali

Perli Alberto 6072500000-0 1ITH202021 1 375,000.00Si
1,125,000.00

0.00
1,500,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00990320228202100015
Si Servizi

Accordi quadro
per servizi

applicativi ICT in
ambito agricoltura,

gestione del
territorio e

protezione civile
della PAT - Servizi

di Supporto
Trasversali

Perli Alberto 6072000000-5 1ITH202021 1 312,500.00No 937,500.000.00
1,250,000.00

0.00

S00990320228202000040
Si Servizi

Servizi
professionali a
supporto del
sistema di
Protocollo

Trentino, della
Conservazione a
norma e Gestione

documentale di
settore (sopra

soglia)

Torregiani
Emanuele

3672000000-5 1ITH202021 1 320,000.00Si
1,620,000.00

0.00
1,940,000.00

0.00

S00990320228202000048
Si Servizi

Acquisto di servizi
professionali a

supporto
piattaforma
VMware e
Windows

Giacomelli Vittorio
1272000000-5 2ITH202021 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F00990320228201900010
Si Forniture

unità per la
memorizzazione

dati - storage
EMC-ISILON

Giacomelli Vittorio
430234100-9 2ITH202021 1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F00990320228201900015
Si Forniture

Hardware
certificato SAP
per il sistema
informativo

amministrativo -
APSS

Giacomelli Vittorio
348820000-2 2ITH202021 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F00990320228202000010
Si Forniture

Rinnovo
Subscription

licenze Autodesk
05/2021-05/2022

Giacomelli Vittorio
1248000000-8 2ITH202021 1 0.00Si 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

F00990320228201900018
Si Forniture

Acquisto di unità 
per la

memorizzazione
dati - storage

EMC-ISILON -
fase 2

Giacomelli Vittorio
748820000-2 3ITH202021 1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F00990320228202000008
Si Forniture

Fornitura e posa
di Video Wall per

le centrali
operative delle

Forze dell'ordine
della PAT

Bertolini Paolo 332323500-8 2ITH202021
F46C18000120003

1 19,905.00No 19,905.00157,405.00 197,215.00 0.00

F00990320228202100003
Si Forniture

Fornitura di gas
naturale -

Adesione a
convenzione Gas

Naturale 13 di
Consip L4

(maggio 2021-
maggio 2023)

Piffer Mauro 2409123000-7 1ITH202021 1 52,732.94Si 17,577.6535,155.29 105,465.88 0.00

S00990320228202100023
Si Servizi

Servizio di
revisione

contabile e
bilancio

DEMOZZI LUCA 3679210000-9 3ITH202021 1 25,000.00Si 50,000.000.00 75,000.00 0.00

S00990320228202100009
Si Servizi

Servizi per sala di
piena del

Dipartimento
Protezione Civile

Perli Alberto 1272000000-5 2ITH202021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00990320228202100020
Si Servizi

Servizi di firma
grafometrica della
documentazione

ICEF
Lui Alessandro 1272000000-5 3ITH202021 1 0.00Si 0.0071,111.88 71,111.88 0.00

S00990320228202100022
Si Servizi

Servizi di Cloud
Computing

piattaforma di
containerizzazion

e

PAROLA ENRICO 3672514200-3 2ITH202021 1 448,000.00No 0.0052,000.00 500,000.00 0.00

F00990320228202000015
Si Forniture

Fornitura e
installazione di

apparati di
backbone per

ammodernamento
della rete

provinciale con
relativa

manutenzione per
5 anni

Fontana Isacco 6132522000-8 1ITH202021 1 600,000.00No
1,200,000.0010,200,000.00 12,000,000.00

0.00

F00990320228202100004
No Forniture licenze Vmware

Giacomelli Vittorio
1248000000-8 2ITH202021 1 0.00Si 0.00400,000.00 400,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00990320228202100005
Si Forniture

licenze varie (MS
e altre)

Giacomelli Vittorio
1248000000-8 2ITH202021 1 0.00Si 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

F00990320228202100006
Si Forniture

licenze di backup
Veeam

Giacomelli Vittorio
1248000000-8 2ITH202021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00990320228202100007
Si Forniture

licenze di backup
Spectrum

Giacomelli Vittorio
1248000000-8 2ITH202021 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00990320228202100008
Si Forniture

Adeguamento
impianti via

Pedrotti

Giacomelli Vittorio
1248000000-8 2ITH202021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00990320228202100009
Si Forniture Acquisto server

Giacomelli Vittorio
1248820000-2 2ITH202021 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F00990320228202100010
Si Forniture

acquisto storage Giacomelli Vittorio
1230234100-9 2ITH202021 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S00990320228202100001
Si Servizi

Servizio NOC-
SOC (giugno
2021 - giugno

2022) - Adesione
a Convenzione

Consip

Giacomelli Vittorio
1272600000-6 2ITH202021 1 900,000.00No 0.00900,000.00

1,800,000.00
0.00

S00990320228202100024
Si Servizi

rinnovo
manutenzione

IAG 2022

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 2ITH202021 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

F00990320228202000009
Si Forniture

Manutenzione
licenze SAP per il

sistema
informativo

amministrativo -
APSS

Giacomelli Vittorio
1248218000-9 2ITH202021 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00990320228202100025
Si Servizi

rinnovo
manutenzione HP

Itanium 2022
Giacomelli Vittorio

1272250000-2 2ITH202021 1 0.00Si 0.00198,000.00 198,000.00 0.00

S00990320228202100026
Si Servizi

rinnovo
manutenzione

storage HP 2022
Giacomelli Vittorio

1272250000-2 2ITH202021 1 0.00Si 0.00199,000.00 199,000.00 0.00

S00990320228202100027
Si Servizi

rinnovo
manutenzione sw
IBM (nov 2021-

nov 2022)
(Convezione

Consip se
disponibile)

Giacomelli Vittorio
1272000000-5 2ITH202021 1 37,500.00Si 0.007,500.00 45,000.00 0.00

S00990320228202100028
Si Servizi

Servizio di
aggiornamento e
supporto tecnico

PSLE per prodotti
SAP 2022

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 2ITH202021 1 0.00No 0.00950,000.00 950,000.00 0.00

S00990320228202100029
Si Servizi

servizio di
assistenza e

manutenzione per
server X86 2022

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 3ITH202021 1 150,000.00Si 0.000.00 150,000.00 0.00

S00990320228202100030
No Servizi

Servizio di
manutenzione per
appliance NetEye

2022

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 2ITH202021 1 65,000.00Si 0.000.00 65,000.00 0.00

S00990320228202100031
Si Servizi

Rinnovo delle
sottoscrizioni Red

Hat 2022
(Convezione

Consip)

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 2ITH202021 1 220,000.00Si 0.000.00 220,000.00 0.00

S00990320228202100032
Si Servizi

Servizio di
manutenzione per
i prodotti software

Adobe 2022

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 3ITH202021 1 65,000.00Si 0.000.00 65,000.00 0.00

S00990320228202100033
Si Servizi

Licenze d'uso
s390 (ICA+IPLA)
ott. 2021-2022

S390

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 2ITH202021 1 530,000.00Si 0.000.00 530,000.00 0.00

S00990320228202100034
Si Servizi

Rinnovo servizio
di manutenzione

delle
apparecchiature

IBM 2022

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 3ITH202021 1 60,000.00Si 0.000.00 60,000.00 0.00

S00990320228202100035
Si Servizi

Servizi
professionali a

supporto
infrastruttura

Windows (agosto
2021- agosto

2022)

Giacomelli Vittorio
1272000000-5 2ITH202021 1 113,750.00Si 0.0081,250.00 195,000.00 0.00

S00990320228202100036
No Servizi

Servizi
professionali a

supporto
infrastruttura

VMware (agosto

Giacomelli Vittorio
1272600000-6 2ITH202021 1 113,750.00Si 0.0081,250.00 195,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
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l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

2021-agosto
2022)

S00990320228202100038
Si Servizi

Rinnovo dei
servizi di supporto
tecnico Microsoft

Premier 2022-
2023

Giacomelli Vittorio
1272000000-5 3ITH202021 1 35,000.00Si 35,000.000.00 70,000.00 0.00

S00990320228202100039
Si Servizi

Rinnovo accordo
quadro Tibco
(16/9/2021-
16/9/2024)

Giacomelli Vittorio
3672250000-2 2ITH202021 1 166,666.67Si 291,666.6641,666.67 500,000.00 0.00

S00990320228202100040
Si Servizi

Rinnovo
dell'accordo
Enterprise
Licenze

Agreement (ELA)
2022-2024
con ESRI

Giacomelli Vittorio
3672250000-2 3ITH202021 1 300,000.00Si 300,000.00300,000.00 900,000.00 0.00

S00990320228202100041
Si Servizi

Servizi di data
center in modalità
Infrastructure as a
Service (IaaS) per

le necessità di
APSS (luglio
2021-giugno

2022) (Adesione a
Consip se

disponibile)

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 2ITH202021 1

1,500,000.00
Si 0.00

1,500,000.00 3,000,000.00
0.00

S00990320228202100042
Si Servizi

Acquisizione di
servizi di data

center in modalità
Infrastructure as a
Service (IaaS) per
ospitare il sito di

Disaster Recovery
(luglio 2021-
giugno 2022)
(adesione a

Convenzione
Consip se

disponibile)

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 2ITH202021 1 500,000.00Si 0.00500,000.00

1,000,000.00
0.00

S00990320228202100043
Si Servizi

Servizi
professionali a
supporto del
sistema di
Protocollo

Trentino, della
Conservazione a
norma e Gestione

documentale di
settore (contratto

ponte luglio -
dicembre 2021)

Torregiani
Emanuele

672250000-2 1ITH202021 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00990320228202000023
Si Servizi

Appalto misto di
Servizi e Lavori

relativi ad
installazioni,
assistenza e
manutenzioni

riguardati i nodi di
rete radio

localizzati sul
territorio della

Provincia
Autonoma di

Trento

FELLI MARCO 6050300000-8 1ITH202021 1 625,000.00No
1,875,000.00

0.00
2,500,000.00

0.00

S00990320228202100044
Si Servizi

Rinnovo delle
licenze d’uso dei

prodotti
programma SAS

connessi ai servizi
di assistenza per il

software
"farmaceutica" per

l'anno 2022

Lui Alessandro 1272268000-1 2ITH202021 1 0.00Si 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

S00990320228202100045
Si Servizi

Manutenzione ed
evoluzione dei

sistemi informativi
del lavoro (SPIL,
Trentino Lavoro,

SARE) (Ordinativo
su Convezione
Intercent-ER)

Lui Alessandro 1872500000-0 2ITH202021 1 203,248.00Si 0.00338,165.00 541,413.00 0.00

S00990320228201900036
Si Servizi

Realizzazione
nuovo portale

TrentinoLavoro
3.0

Lui Alessandro 3672000000-5 1ITH202021 1 500,000.00No 314,000.00200,000.00
1,014,000.00

0.00
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S00990320228202100046
Si Servizi

Servizi di firma
grafometrica per

la
documentazione

ICEF e
dell'Agenzia del

Lavoro

Lui Alessandro 2472000000-5 3ITH202021 1 50,000.00Si 0.0070,000.00 120,000.00 0.00

S00990320228202100047
Si Servizi

Acquisizione e
manutenzione di

uno strumento per
la gestione dei

progetti a
finanziamento
europeo (gara

europea)

Lui Alessandro 6072250000-2 1ITH202021 1 600,000.00No
2,400,000.00

0.00
3,000,000.00

0.00

S00990320228202100048
Si Servizi

Servizio per la
manutenzione del

sistema
informativo

Geokat della
Provincia

Autonoma di
Trento

Bonaccorsi
Salvatore

3672250000-2 2ITH202021 1 40,500.00Si 40,500.0040,500.00 121,500.00 0.00

S00990320228202100081
Si Servizi

Servizio per la
manutenzione del

sistema
informativo

Openkat della
Provincia

Autonoma di
Trento

Bonaccorsi
Salvatore

3672250000-2 2ITH202021 1 48,500.00Si 48,500.0048,500.00 145,500.00 0.00

S00990320228202100049
Si Servizi

Servizio per la
manutenzione del

sistema
informativo

Openkat della
Provincia

Autonoma di
Trento

Bonaccorsi
Salvatore

3672250000-2 2ITH202021 1 65,100.00Si 65,100.0065,100.00 195,300.00 0.00

S00990320228202100050
Si Servizi

Servizio per la
manutenzione e

l'assistenza utente
del  sistema

informativo del
Libro Fondiario e

Catasto della
Provincia

Autonoma di
Trento

Bonaccorsi
Salvatore

3672250000-2 2ITH202021 1 65,100.00No 65,100.0065,100.00 195,300.00 0.00

S00990320228202100051
Si Servizi

Servizio per la
manutenzione  del

sistema
informativo

MobileKat della
Provincia

Autonoma di
Trento

Bonaccorsi
Salvatore

3672000000-5 3ITH202021 1 33,500.00No 33,500.0033,500.00 100,500.00 0.00

S00990320228202100052
Si Servizi

Servizio per la
manutenzione  dei

prodotti
DOCFATAV,

PLATAV,
ACQPLAN,
DIGICEU E

PREGEO e dei
componenti ad
esso collegati
della Provincia
Autonoma di

Trento

Bonaccorsi
Salvatore

3672250000-2 1ITH202021 1 56,000.00Si 56,000.0056,000.00 168,000.00 0.00

S00990320228202100053
Si Servizi

Servizi
professionali di
risorse Oracle
Hyperion per la
manutenzione

evolutiva
nell'ambito del

servizio di
Finanza Pubblica

Trentina

Brunelli Corrado 4872000000-5 2ITH202021 1 35,000.00No 70,000.0035,000.00 140,000.00 0.00

S00990320228202100054
Si Servizi

Servizi di
manutenzione per

il servizio
Mercurio

Brunelli Corrado 4872250000-2 1ITH202021 1 35,000.00Si 70,000.0035,000.00 140,000.00 0.00

S00990320228202100055
No Servizi

Servizi di gestione
della fatturazione

attiva
Brunelli Corrado 3672250000-2 2ITH202021 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S00990320228202000052
Si Servizi

Servizio per la
manutenzione e
assistenza della
rete analogica

Trentino
Emergenza - 118

- 24 mesi

PISETTA
ANDREA

2472315100-7 2ITH202021 1 106,500.00No 0.00106,500.00 213,000.00 0.00

S00990320228202000064
Si Servizi

Affidamento
dell'incarico

professionale di
direzione lavori

dei lavori di

FELLI MARCO 1271250000-5 2ITH202021 1 52,000.00No 0.000.00 52,000.00 0.00
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manutenzione
meccanica
ordinaria e

straordinaria di
strutture

metalliche

S00990320228202100056
Si Servizi

Incarico
professionale per

il supporto
tecnico-contabile

nell'ambito dei
gruppi misti di

progettazione ed
esecuzione di

lavori delle
infrastrutture
fisiche (previa

verifica
disponibilità

personale interno)

CASTELLAN
HERMAN

3671240000-2 1ITH202021 1 25,000.00No 25,000.0010,000.00 60,000.00 0.00

S00990320228202100057
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

shelter (Accordo
quadro sotto

soglia)

CASTELLAN
HERMAN

1250700000-2 1ITH202021 1 75,000.00Si 0.0075,000.00 150,000.00 0.00

S00990320228202100058
Si Servizi

Servizio di
manutezione
traliccia radio

televisivi - decoro
del bene

CASTELLAN
HERMAN

6050000000-5 2ITH202021 1 10,000.00Si 35,000.005,000.00 50,000.00 0.00

S00990320228202100059
Si Servizi

Migrazione servizi
di telefonia mobile

a nuova
Convenzione

Consip 8

SPERI GIORGIO 1864212000-5 2ITH202021 1 55,000.00Si 0.0034,000.00 89,000.00 0.00

S00990320228202000041
Si Servizi

Servizi per lo
sviluppo e

manutenzione di
un sistema

informatico a
supporto del
controllo di
gestione di

Trentino Digitale
SpA

SPERI GIORGIO 472000000-5 1ITH202021 1 20,000.00No 0.00100,000.00 120,000.00 0.00

S00990320228202000069
Si Servizi

Acquisizione dei
servizi di

manutenzione
software e servizi

di supporto
specialistico sul

software
CMDBuild

SPERI GIORGIO 1272000000-5 1ITH202021 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S00990320228202000019
Si Servizi

Servizi Desktop
Outsourcing 2021-

2022 mediante
adesione a

convenzione
APAC

RIGOTTI
CLAUDIA

4850300000-8 2ITH202021
B69E15000000005

1
1,175,000.00

Si
1,175,000.001,175,000.00 3,525,000.00

0.00

F00990320228201800008
Si Forniture

Acquisto di
apparecchiature

per la fonia

MARTUCCI
VINCENZO

1232550000-3 2ITH202021 1 64,470.00No 0.00144,670.00 209,140.00 0.00

S00990320228202100060
Si Servizi

Servizi assistenza
di secondo livello,

correttiva,
evolutiva per

Portale
istituzionale PAT

(www.provincia.tn.
it) e Portale

protezione civile
(tecnologia

Netbox) per anno
2022

SANTOPRETE
ENRICO

1272000000-5 1ITH202021 1 29,700.00Si 29,700.000.00 59,400.00 0.00

S00990320228202100061
Si Servizi Servizi CPS

SANTOPRETE
ENRICO

1572000000-5 2ITH202021 1 50,965.83Si 0.0050,965.83 101,931.66 0.00

S00990320228202100062
Si Servizi

Servizio pulizia
sede via Gilli

(maggio -
dicembre 2021)

Piffer Mauro 990910000-9 1ITH202021 1 0.00Si 0.0073,500.00 73,500.00 0.00

S00990320228201800034
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

degli shelter della
rete a larga banda

in fibra ottica
(sopra soglia)

CASTELLAN
HERMAN

6050700000-2 2ITH202021 1
1,395,000.00

Si 0.00155,000.00
1,550,000.00

0.00

S00990320228202100064
Si Servizi

Servizi di posta
elettronica (PEC)

da aprile a
dicembre  2021

MARTUCCI
VINCENZO

948811000-6 1ITH202021 1 0.00Si 0.0043,447.00 43,447.00 0.00
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S00990320228202100065
Si Servizi

Servizi di posta
elettronica  (PEL)

- (adesione
Convezione se

disponibile)

MARTUCCI
VINCENZO

3648811000-6 3ITH202021 1 376,000.00Si 0.00376,000.00 752,000.00 0.00

S00990320228202100066
Si Servizi

Servizi di
manutenzione

radio (luglio 2021-
giugno 2022)

Giacomelli Vittorio
1250330000-7 1ITH202021 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S00990320228202100067
Si Servizi

Servizi di posta
elettronica 2022-

2024 (PEC in
adesione

Convezione se
disponibile)

MARTUCCI
VINCENZO

3648811000-6 3ITH202021 1 59,000.00Si 59,000.0059,000.00 177,000.00 0.00

S00990320228202100068
Si Servizi

Sistemi automatici
di valutazione
WAPT e del

perimetro esposto
Grosselli Lorenzo

2448000000-8 1ITH202021 1 30,000.00No 30,000.0015,000.00 75,000.00 0.00

F00990320228202100015
Si Forniture

Analisi intelligente
reti datacenter in

ottica di
cybersecurity

Grosselli Lorenzo
3672212210-4 2ITH202021 1 125,000.00No 253,000.000.00 378,000.00 0.00

F00990320228202100011
Si Forniture

Sistema di
security

prevention per
sistemi IOT ed
elettromedicali

Grosselli Lorenzo
3648000000-8 2ITH202021 1 100,000.00No 100,000.000.00 200,000.00 0.00

F00990320228202100012
Si Forniture

Potenziamento
SIEM per capacità

e funzionalità a
copertura delle

nuove
infrastrutture
datacenter e

dell'estensione dei
servizi in logica

CSP e
CERT/SOC

Grosselli Lorenzo
2430191100-5 2ITH202021 1 25,000.00No 60,000.000.00 85,000.00 0.00

S00990320228202100069
Si Servizi

Servizio pulizia
sede via Gilli
(sopra soglia)

Piffer Mauro 4890910000-9 2ITH202021 1 144,000.00Si 432,000.000.00 576,000.00 0.00

S00990320228202100070
Si Servizi

Servizio pulizia
sede via Pedrotti

(sopra soglia)
Piffer Mauro 4890910000-9 2ITH202021 1 48,000.00Si 144,000.000.00 192,000.00 0.00

S00990320228202100071
Si Servizi

Servizio di
vigilanza attiva e

passiva sedi
aziendali (giugno

2021 - giugno
2022)

Piffer Mauro 1298341140-8 1ITH202021 1 78,000.00Si 0.0084,500.00 162,500.00 0.00

F00990320228202100013
Si Forniture

Fornitura di
Energia elettrica e

dei servizi
connessi per sede
e POD territoriali
(giugno 2022 -

dicembre 2023) -
(adesione in
convenzione)

Piffer Mauro 1865300000-6 2ITH202021 1 620,000.00Si
1,240,000.00

0.00
1,860,000.00

0.00

S00990320228202100073
Si Servizi

Servizio fuel card
(da 25/01/2022

per 32 mesi
(adesione a

Convenzione
CONSIP se
disponibile)

Piffer Mauro 3209130000-9 3ITH202021 1 22,500.00Si 22,500.000.00 45,000.00 0.00

S00990320228202100074
Si Servizi

Sistema
informativo per

gestione Privacy
(canone annuo
Saas, servizi di
start up, Servizi
professionali di

supporto e
personalizzazione

)

Bressan Maria
Isabella

3672000000-5 2ITH202021 1 9,800.00Si 9,800.0040,000.00 59,600.00 0.00

S00990320228202100075
Si Servizi

Servizi di supporto
applicativo e

manutenzione
software per gli
applicativi dei

Sistemi Informativi
Aziendali con

tecnologia
opensource

SPERI GIORGIO 1872000000-5 2ITH202021 1 20,000.00No 0.0045,000.00 65,000.00 0.00

S00990320228202100077
Si Servizi

Manutenzione
Fortinet (2022 -

2024) - procedura
sopra

Fontana Isacco 3672212218-0 2ITH202021 1 150,000.00Si 300,000.000.00 450,000.00 0.00
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soglia

F00990320228202100014
Si Forniture

Fornitura varie per
case cantoniere (

Switch, lettori
presenze, telefoni,

cavi)

Fontana Isacco 2432420000-3 2ITH202021 1 22,458.00Si 0.0052,402.00 74,860.00 0.00

S00990320228201800026
Si Servizi

Servizi di
manutenzione

software e
gestione

piattaforma BMC

BRIDI ROBERTO 4072000000-5 2ITH202021 1 60,000.00Si 120,000.000.00 180,000.00 90.00

F00990320228202100001
Si Forniture

Aggiornamento
della piattaforma

di controllo
accessi di

Trentino Digitale
con integrazione

dei siti di Via
Pedrotti e di Via

Innsbruck e
relativa

manutenzione.
Codice CIG
854759742F

Sartori Pierluigi 1235113000-9 3ITH202021 1 0.00Si 0.0059,196.00 59,196.00 0.00

S00990320228201900003
Si Servizi

Supporto
specialistico su

varie tecnologie a
supporto sviluppo
progetto DCUT

Giacomelli Vittorio
371356300-1 2ITH202021 1 0.00No 0.00114,000.00 114,000.00 0.00

S00990320228202100018
Si Servizi

Servizi stampa e
postalizzazione

(aprile 2022-
marzo 2025)

Menestrina
Stefano

3679800000-2 3ITH202022 1 15,000.00Si 45,000.000.00 60,000.00 0.00

S00990320228202100021
Si Servizi

Servizi di sviluppo
e manutenzione
del software dei

sistemi informativi
Web e delle Web
App del SINET

PAROLA ENRICO 3672250000-2 3ITH202022 1
2,000,000.00

No
2,000,000.00

0.00
4,000,000.00

0.00

S00990320228202100037
Si Servizi

Rinnovo del
contratto

subscription
licenze Autodesk

(giugno 2022-
maggio 2023)

Giacomelli Vittorio
1272250000-2 3ITH202022 1 58,333.33Si 41,666.670.00 100,000.00 0.00

S00990320228202100072
Si Servizi

Servizi di
portierato sedi
aziendali (luglio

2022 a dicembre
2023)

Piffer Mauro 1898341120-2 3ITH202022 1 70,800.00Si 141,600.000.00 212,400.00 0.00

S00990320228202100076
Si Servizi

Servizio di
connettivita'

internet ip transit
bgp full route
IPv4/v6 con

banda garantita di
4gbps consegnato
presso il nodo di
Mix S.r.l. - Via
Caldera n. 21 -

Milano, con
opzione di

upgrade a 8gbps
e 10 gbps

Fontana Isacco 3672400000-4 3ITH202022 1 6,000.00Si 143,000.000.00 149,000.00 0.00

S00990320228202100078
Si Servizi

Servizio di
trasporto dati

layer ETHERNET
2

TRANSPARENT
10GBPS tra il

datacenter TIM di
Rozzano (MI) ed il
pop di TRENTINO
DIGITALE di MIX

(MI) e
SERVIZIO DI
TRASPORTO
DATI LAYER 2

TRANSPARENT
10GBPS TRA IL
DATACENTR DI
TIM DI CESANO
MADERNO (MI)
ED IL POP DI
TRENTINO

DIGITALE DI
AGSM (VR)

Fontana Isacco 3672400000-4 2ITH202022 1 51,600.00Si 108,000.000.00 159,600.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00990320228202100079
Si Servizi

Servizio di
connettività

internet ip transit
bgp full route
IPv4/v6 con

banda garantita di
4gbps consegnato
presso il nodo di
AGSM Verona,
con opzione di

upgrade a 8gbps
e 10 gbps

Fontana Isacco 3672400000-4 2ITH202022 1 6,000.00Si 143,000.000.00 149,000.00 0.00

S00990320228202100080
Si Servizi

Servizi di
trasporto dati
ETHERNET

LAYER 2
TRANSPARENT

10GBPS
MILANO-

VERONA e
MILANO - ROMA

Fontana Isacco 3632415000-5 3ITH202022 1 46,000.00No 72,000.000.00 118,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MARGONI ROBERTO

73,695,919.30
(13)

24,294,136.57
(13)

28,172,215.98
(13)

0.00 (13)
21,229,566.75

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE TRENTINO
DIGITALE S.P.A.

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00990320228202000018

Servizi di manutenzione, adeguamento
tecnologico ed evoluzione del sistema trasporti

M.I.T.T. (Mobilità Integrata dei Trasporti in
Trentino) per anni 5 (2022-2026)

7,831,000.00 3
Assenza di copertura e definizione di una

diversa strategia di acquisto

F00990320228201900017

Fornitura di materiale di consumo per
periferiche (PAT, APSS, IT) nel rispetto del dm
13 febbraio 2014 mediante procedura di gara -
Lotto 2 - cartucce di toner e cartucce a getto di

inchiostro a minori impatti ambientali conformi al
DM dell’Ambiente

180,000.00 3
Acquisto non necessario per minore consumo

rispetto a esigenze

F00990320228201900011
Nodi di rete DWDM per l’implementazione della

rete di DataCenter - DCUT
160,000.00 3

Intervento non riproposto in programmazione
2021-2022; motivazione: architettura tecnica

cambiata

F00990320228201900013
Sostituzione server iSeries che eroga il servizio

DR per PensPlan
190,000.00 3

Non riproposto per cambio strategia da parte
di Pensplan

F00990320228201900012
Apparati di switching datacenter per

l’implementazione della rete di DataCenter -
DCUT

180,000.00 3
Non riproposto in programmazione 2021-2022

per nuova progettazione di architettura

F00990320228201800006

Nuovo sistema per l'allertamento digitale con
protocollo standard POCSAG della Protezione

Civile della Provincia Autonoma di Trento
2,075,000.00 3 Cambio di tecnologiaF69F18000730003

S00990320228202000003
Servizi professionali SAP (Accordo quadro con

unico operatore)
3,560,000.00 3

In corso la rivalutazione delle esigenze
effettive

S00990320228202000072
Servizio sostitutivo mensa Trentino Digitale Spa

(2021)
453,145.00 3

Adesione a Convezione di societa' soggetta a
controllo e direzione della Provincia autonoma

di Trento (Trentino Sviluppo)

S00990320228201800002
Servizio di pulizia presso le sedi di Trentino

Digitale - biennale
348,000.00 3

Riproposto con suddivisione in lotti (per sede)
e  variate le stime (CUI

S00990320228202100069 e
S00990320228202100070)

S00990320228201800035

Incarico professionale di supporto alla
progettazione esecutiva del servizio di

manutenzione degli shelter della rete a larga
banda in fibra ottica

45,000.00 3
Sostituito da intervento

S00990320228202100056

Il referente del programma

MARGONI ROBERTO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


